АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.2016 г.  №  2760

г. Сысерть

 О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 09 сентября 2016 года № 2512 «Об утверждении перечня муниципальных

гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2016 году»

В целях исполнения решения Думы Сысертского городского округа от 06.09.2016

года № 561 «О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от

24.12.2015 г. № 495 «О бюджете Сысертского городского округа на 2016 год», в

соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа от

21.09.2010г. № 2339 «Об утверждении положения о порядке предоставления

муниципальных гарантий в Сысертском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 09 сентября 2016 года № 2512 «Об утверждении перечня муниципальных

гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2016 году» (прилагается).

2. Датой предоставления муниципальных гарантий является дата регистрации

настоящего постановления.

           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского

городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                              Н.В.Кузнецова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Сысертского городского округа

от 07.10.2016 г.  № 2760

«Об утверждении перечня муниципальных

гарантий в Сысертском городском округе,

предоставляемых в 2016 году»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых

в 2016 году
Наименование гаранта: Сысертский городской округ

Основания выдачи гарантии: решение Думы Сысертского городского округа от 06.09.2016

года № 561 «О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от

24.12.2015 г. № 495 «О бюджете Сысертского городского округа на 2016 год»,

№

п

/

п

Получатель

муниципальных

гарантий

(«Принципал»)

Цель предоставления

гарантий

Объем

гарантии,

рублей

Наличие

права

регрес-

сного

требова

ния

Срок

действия

гарантии

1

Муниципальное

унитарное

предприятие

жилищно-

коммунального

хозяйства

«Сысертское»

Обеспечение

обязательств по

договору на поставку и

транспортировку газа №

04-0316/16 от 03 ноября

2015 года между

Муниципальным

унитарным

предприятием жилищно-

коммунального

хозяйства «Сысертское»

Сысертского городского

округа и Акционерным

обществом

«Уралсевергаз»

20 000 000,00

не

имеется

до 31.12.

2016

2

Муниципальное

унитарное

предприятие

жилищно-

коммунального

хозяйства п.

Двуреченск

Обеспечение

обязательств по договору

энергоснабжения

тепловой энергией в

горячей воде № 871 от

30.08.2002 г. между

муниципальным

унитарным

предприятием жилищно-

коммунального

хозяйства п. Двуреченск

Сысертского городского

округа и Открытым

акционерным обществом

«Ключевской завод

6 000 000,00
не

имеется

до

31.12.

2016

ферросплавов» (согласно

Уведомления об

изменении наименования

предприятия с 31 декабря

2015 года считать

Публичным

акционерным обществом

«Ключевской завод

ферросплавов»)

 Итого:  26 000 000,00